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§ 3 Asianro 267/08.01.00/2021 

 

 

Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikenteen maksuvyöhyke- ja lippujen hinta-

selvityksen laatimista ohjaavan työryhmän nimeäminen 
 

 

Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi 

Henkilökuljetusten järjestäminen 

 

Maksuvyöhykeselvityksen laatiminen sisältyy Kuopion kaupunkiseudun 

joukkoliikennelautakunnan ja Kuopion kaupunginhallituksen tavoitteellise-

na ohjelmana hyväksymän Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikenneohjel-

man 2030 toimenpiteisiin. Ohjelmassa on tavoitteeksi asetettu yksi yhtei-

nen työssäkäyntialueen (vyöhykkeet A ja B) maksuvyöhyke vuonna 2022. 

Päätöksen mukaan tätä ennen tehdään uusi maksuvyöhykeselvitys, jonka 

perusteella tehdään päätös vyöhykejaosta. Edellinen maksuvyöhykeselvi-

tys on vuodelta 2017. 

 

Selvityksessä kartoitetaan mahdollisuudet Kuopion kaupunkiseudun jouk-

koliikenteen maksuvyöhykkeiden A ja B yhdistämiseen ja yhtenäisiin li-

punhintoihin yhdistetylle vyöhykkeelle. Lisäksi selvityksessä arvioidaan 

yhdistämisen sekä yhdistetyn vyöhykkeen lipunhintojen vaikutukset mat-

kustajamääriin, Kuopion ja Siilinjärven väliseen kustannusjakoon yhteisen 

liikenteen osalta sekä kuntien nettokustannuksiin.  

 

Kuopion seudulla ei ole korotettu joukkoliikenteen asiakashintoja vuosiin. 

Kuntatalouden tiukentumisen vuoksi lippujen hintoihin kohdistuu korotus-

tarvetta. Selvityksessä käydään läpi koko toimivalta-alueen lippujen hin-

noittelu ja sen muutosmahdollisuudet siten, että lippujen hinnat säilyvät 

edelleen kilpailukykyisinä joukkoliikenneohjelman 2030 tavoitteiden mu-

kaisesti. 

 

Lisäksi katsottiin tarpeelliseksi selvittää alustavasti Kuopion ja Siilinjärven 

välisen paikallisliikenteen linjojen 31 ja 35 reittien katkaiseminen Kuopion 

Savilahden alueelle (Sarastuskaari) sekä sen vaikutukset matkustajamää-

riin ja kuntien kustannuksiin. Samalla selvitetään, mikä olisi em. reitti-

muutosten jälkeen tarkoituksenmukaisin malli Kuopion ja Siilinjärven väli-

sen liikenteen kustannusjakoon. Katkaisemisen arvioitu ajankohta on 

vuonna 2023, jolloin alueelle on muuttamassa ensimmäiset asukkaat. 

 

Selvityksen laajentamisesta pyydettiin tarjous jo kilpailutetun kunnallis-

teknisen suunnittelun puitesopimuksen perusteella WSP Finland Oy:ltä, jo-

ka on tehnyt aiemman vyöhykeselvityksen lisäksi mm. useamman linjas-

tosuunnitelman alueelle. Sillä on siten vahva asiantuntemus Kuopion kau-

punkiseudun joukkoliikenteestä. Tarjous saadaan 15.1.2021 mennessä, ja 

hankinnasta tehdään viranomaispäätös.   

 

Työryhmä Työtä ohjaamaan nimetään työryhmä, johon kuuluu luottamushenkilöitä 

sekä viranomaisen edustajia. Viranomaisedustajiksi esitetään:  

− joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi, Kuopio 

− kehitysjohtaja Pekka Kauhanen, Siilinjärvi 
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− joukkoliikenneinsinööri Tero Myyryläinen, Kuopio 

− joukkoliikenneinsinööri Seija Pasanen, Kuopio 

− joukkoliikennesuunnittelija Jukka Räsänen, Kuopio  

 

Luottamushenkilöiksi esitetään lautakunnan edustajat molemmista kunnis-

ta. 

 

Vaikutusten arviointi - 

 

 

Esitys Esitän, että joukkoliikennelautakunta nimeää maksuvyöhykeselvityksen 

ohjausryhmään edellä esitetyt viranomaisedustajat sekä nimeää siihen 

luottamushenkilöedustajat Kuopiosta ja Siilinjärveltä. 

 

 

 Valmistelija  

Seija Pasanen puh. +358 44 718 5424 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi 

 

Lautakunta hyväksyy joukkoliikennepäällikön esityksen. 

 

 

Päätös Lautakunta nimesi edustajikseen työryhmään Siilinjärveltä Seppo Kiisken 

ja Kuopiosta Sakari Pääkön. 

 

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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